Todo lo qual cancuerda con el origi

mal Regiro al folio dicho, a que me re

fiero 3 y por/er afi,y en virtud de orden

del Excelentifimo Señor D. Ricardo Wall,

primer Secretario de E/tado, y del Depa

cho Univeral, doy la prefente, firmada

de mi mano, y/ellada con el Sello de mis

Armas. En Barcelona a diez y ocho de

Emero de mil /ètecientos y cinquenta y

ocho. D. Francico Xavier de Garma y

Durán,

SCRIP,

* * * • *, *
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Aug.

2. I.477.
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- ºr SCRIPTURA XXXII.

Donationes facte, ſeu faciende à Ma

gj/ro Ordinis quibufdam in locis,

a Regibus Aragoniæ com

firmantur.

I Overint univerfi, quod Nos

Alfonfus Dei gratia , Rex

Aragonüm , Valentiae , Sardiniæ , &

蕊醬 , ac Comes Barchinonae , &

Nos Elionor per eandem Regina Ara

gonum , ejus conjux , confiderantes

promptam affeétionem, quam vos ve

herabilis, & religiofus frater. Garfias

Luppi Magifter Qrdinis Militia Cala

travæ erga Nos , & noftra beneplacita

eritis , & habetis ad laudabiliaque

èrvitia nobis per Vos præftita , & quæ

continuè exhibetis noftrum intuitum

dirigentes, ex quibus Vos confpicimus

no(èri favoris gratia fore dignum ; id

circö volentes reſpeétu veſtri donatio

nes , & conceſsiones ad violarium, ſeu

violaria de fubfcriptis dicti Ordinis lo

cis, hæreditatibus , atque domo , &

furno, & redditibus, exitibus, ſeu ju

ribus eorum per vos jam faćtas , &

quas facere intenditis quibufcumque

veſtris affinibus, feu amicis plenam fir

mitatis efficaciam obtinere , de quibus

quidem locis, hæreditatibus , atque

domo, &furno, & redditibus, exitibus,

feu juribus eorum nobis dictæ Reginæ

donationem ad vitam noftram feciftis,

habendis,8 tenendis per Nos;cum poſt

obitum noftrum diéta violaria jam con

ceffa, ac per vos impoſterùm conce

dcnda vacare contigerit in vita noftra,

ut in carta de diéta donatione confec

ta Kalendario infrafcripto latiùs conti

netur. Idcircò ad humilem ſupplica

rionem veſtri dióti Magiſtri , tenore

præfentis cartæ pro fecuritate majori

prædi&torum, quibus diétæ donationes

ad violarium per vos jam faćtæ funt,

ſeu ficnt impoſterùm , convenimus, &

promittimus vobis diéto Magiftro, &

omnibus illis, & fingulis quibus dona

tiones prædictæ faétæ funt, vel fient

per vos de caetero, quod ratas habe

bimus, atque firmas, & fáciemus eos

ipfas habere, tenere , percipere, &

pofsidere plene, & integre, cum om

hibus redditibus, cxitibus, juribus, &

* * * - -